

# BASIN KUPÖRLERİ

09 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Deprem felaketinde yerle bir olan 11 şehir, asrın inşaatı faaliyeti ile ayağı kaldırıldı, yaraları sarıldı. Sarılmaya da devam ediyor... Toplam 453 bin konutun hak sahiplerine teslim edilecek olması bölgedeki ihanın rakama yansımaları oldu...

**S**ADECE üç-nerede değil dünyada benzeri görülmemiş bir felaket olan 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin 'asrın felaketi' ve iki yıldır bölgede sürdürülen faaliyetlerin de 'asrın inşası' olarak anılması, bosuna değil. Mesele sadece deprem sonrasındaki arama kurtarma faaliyetlerinden, insanları bir kısmını bölge dışına transfer eden kalkanları önce çadırlara ve sonra konteynerlere yerleştirmekten ve yıkılan konutların yerine yenilerini yapmaktan ibaret değildi. Depremden etkilenen 14 milyon civarındaki insanın hayatını sürdürülebilmeleri için gereken çok daha başka şeyler de yapılması gerekiyordu ve işte bunlar da yapıldığı için, asrın felaketi sonrasında yürütülen asrın inşası faaliyetlerinin başanlı olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

#### CHP KLASIĞI

Depremi ilk gününden itibaren zaman zaman arama kurtarma faaliyetlerini engelleme noktasına kadar gelen dezenformasyon faaliyetleri hep sürdü. Yapılanlar inkar ya da kirlenmek isteyenler, hiç durmadan çalışıyor ve halen de çalışıyorlar. Devleti mühtesem çalışmalarını ıfısbazılamaya çalışsalar, verdikleri sözleri tutmayan CHP'li belediyelerin zihniyet akrahlıkları, işin dikkat çekici yanı. Kahramanmaraş merkezli depremler 11 ilde yaklaşık 14 milyon kişiyi etkileyip, 680 bin

konut, 170 bini isyeri olmak üzere toplamda 850 bin bağımsız bölümlükten sonraki gelişmeleri kronolojik olarak özetlemek, yaşananları anlamak bakımından faydalı. Depremi olduğu saat 04.17'den itibaren alarm geçen devlet, yardım ve destek ekipleriyle beraber toplam 272 bin askan personele bölgeye sevk etti. Sabahın erken saatlerinde, çalışmalarına destek amacıyla bölgeye koordinatör vali ve kaymakamlar gönderildi. Bölgedeki 10 ilde çadır ve konteyner kentler oluşturulmaya başlandı. Mesele daha 11 Şubat'ta, Gaziantep İslahiye, Nurdagi ve Nizip'te 1522 konteynerin kurulumu tamamlandı. Bir yandan yıkılan yaklaşık 36 bin binada arama kurtarma faaliyetleri sürer ve mağdurların ihtiyaçları en iyi şekilde karşılanmaya çalışılırken, bir yandan da şehirlerin alt yapılarının tamiri için adımlar atılıyordu.

#### BÜYÜK ÇALIŞMA

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Adıyaman'da 4 bin 431 konutun temelleri atıldığı 27 Mart'ta, atılan temellerin sayısı 27 bin 949' u bulmuştu. Deprem bölgesinde inşası planlanan 143 bin köy evinden 13 bin 400'nin yapımına 4 Nisan'da başlanırken, asrın felaketinden 76 gün sonra Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta "ilk köy evi" anahtar teslimi de

22 Nisan'da gerçekleştirildi.

Teslimleri 2024'te başlayıp Ocak 2015 itibarıyla 169.171 konut, 149 iş yeri ve 32 bin 260 köy evi olmak üzere toplam 201 bin 580 bağımsız birimin teslim edilmesi ve 2025 yılı sonunda da 358 bin 850' lü konut, 31 bin 307' si iş yeri ve 62 bin 817' si köy evi olmak üzere toplam 452 bin 983 bağımsız bölümlük hak sahiplerine teslim edilecek olması, meselenin rakamlarla ilgili en önemli yönlerinden.

#### YAKLAŞIK 2.5 MİLYON

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nun (AFAD) verilerine göre, depremin ilk anından itibaren geçici barınma kapsamında bölgeye gönderilen çadır sayısı 1 milyon. 350 çadır kent alanındaki 645 bin çadırda barınan afetzedeler sayısı yaklaşık 2.5 milyon. Eylül 2023'ten itibaren çadır kentlerdeki afetzedeler konteyner ve konutlara geçtiler. Geçici barınma hizmeti veren **KYK yurtlarında** 477 bin 952, Milli Eğitim Bakanlığı **yurtlarında** 710 bin 266 olmak üzere toplam 1 milyon 188 bin 218 kişi misafir edilmiş ve Eylül

2023'te buralarda barınanlar kira ve konteyner desteği sağlanarak **yurtlardan** tahliye edilmiştir. Kurulan 428 konteyner kente 220 bin konteyner kurulumu yapılmıştır. AFAD koordinasyonunda Nisan 2023'ten itibaren 15 ay boyunca ev sahibi ve kiracı toplamda 362 bin 739 haneye, yapı-

**DEPREMZEDELERE 67,2 MİLYAR TL NAKDİ YARDIM, 59,9 MİLYAR TL DE BARINMA YARDIMI YAPILDI.**

lan kira destek ödemeleri 34 milyar 546 milyon 25 bin 500 TL'dir. Ayrıca; 1 milyon 995 bin 978 haneye, hane başına 10 bin TL olmak üzere 19 milyar 959 milyon 780 bin TL destek ödemesi, 568 bin

624 haneye hane başına 15 bin TL den olmak üzere 8 milyar 529 milyon 360 bin TL tasarruf yardımı, vefat eden 41 bin 128 kişinin yakınlarına kişi başı 100 bin TL olmak üzere toplam 4 milyar 112 milyon 800 bin TL ödeme ve toplam 57 milyon 201 bin TL de tahliye destek ödemesi yapılmıştır.

Deprem bölgesindeki altyapı hizmetleri için ise İller Bankası bugüne kadar toplam 65 milyar TL tutarında hibe desteği sağlamıştır. Depremlerin yaralarını sarmak amacıyla düzenlenen çeşitli bağış kampanyalarında AFAD'ın verilerine göre, 15.01.2025 itibarıyla toplamda 143 milyar 200 milyon TL yardım toplanmıştır. Bu yardımlar, 2 temel kategoride harcandı ve Nakdi yardımlar kapsamında 67 milyar 200 milyon TL'lik ödeme yapılırken, barınma giderleri kapsamında ise toplamda 59 milyar 900 milyon TL kullanılmıştır.

#### EĞİTİM ÖĞRETİM

Depremi ardından ağır hasarlı okullar yıkılarak yenileri inşa edilmeye başlanmıştır. 10 bin 272 okul ve 109 bin 265 derslik hasarsız veya az hasarlı kılınırken, 1.295 okul ve 9 bin 935 derslik ise yıkılmıştır. Eğitim-öğretim başlama kararı alındıktan sonra, okul ve dersliklerin onarım çalışmaları tamamlanmış, yaklaşık 46 bin derslik onarılarak yeniden hizmete sunulmuştur. **-BİT-**



Asrın felaketi sonrası ihtiyaçlar karşılamak için yapılan çalışmaların bir parçası olarak, asrın inşası kapsamında gerçekleştirildiği ve bu yıl sonu itibarıyla birçok konutun teslimatına başlanacağı, işin kritikleri...



**AYINESİ** istir kişinin lafa bakılmaz sözünde olduğu gibi, 6 Şubat 2023 depremleri sonrası tam bir seferberlik havasına giren devletin yapı ettiklerinin haddi hesabı olmadığı, çok net. Bütün bunları görmezden gelmeye meraklı olsalar da bölgedekiler besta olmak üzere insanımız, yaşananların ve bu süreçte Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan yönetimindeki yöneticilerimizin insanüstü çabalarının elbette farkında. Duamız ise, Cenab-ı Hak'ın bize bir daha böylesine büyük imtihan yaşatmaması...

#### İŞİN ÖZETİ

**Recep Erdoğan, vatandaşlarımızın umuculu çıktı.**

## Öğrenciler 'kış sporlarıyla' tanıştı



**GENÇLİK** ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Erzurum'da düzenlenen "Kış Sporları Kampı"na katılan 45 şehirden 120 üniversite öğrencisi, curling, kayak, buz pateni gibi kış spor branşlarını ilk kez yapma fırsatı buldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü İbrahim Şimşek, öğrencilerin sadece sportif faaliyetlere değil eğitim, kültür ve sanat alanında da donanımlı yetişmeleri için bakanlığın birçok projesinin olduğunu söyledi.

Kentte düzenlenen kış kampının da bunlardan olduğuna dikkati çeken Şimşek, "Misafir öğrencilerimiz kamp boyunca kış sporlarından buz pateni, curling ve kayak yapıyor. Birçoğu ilk defa bu sporları yapıyor ve bundan çok keyif alıyor. Bunun yanında kültür sanat faaliyetlerimiz de oluyor. Hem eğleniyorlar hem spor yapıyorlar. Yarınlarımızın teminatı gençlerimizin sağlıklı şekillenmesi adına çok güzel bir proje. Bu proje de Erzurum'da güzel şekilde yürütülüyor." dedi.

### 'ÇOK VERİMLİ GEÇİYOR'

Kampa katılan Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Ceylan Atar ise günlerinin çok keyifli geçtiğini anlattı. İlk defa kış sporlarını deneyimlediğini söyleyen Atar, "Her şey çok eğlenceli. Yeni arkadaşlar ediniyoruz. Daha önce hiç kış sporları yapmamıştım. Kayak yapmaya gittik. Bugün de buz pateni yapıyoruz. Çok verimli, çok eğlenceli geçiyor." ifadelerini kullandı.

Mardin Artuklu Üniversitesinden kampa katılan Ravşan Arslan da çok eğlendiklerini ve ilk defa kış sporları yapma fırsatı bulunduğunu belirtti.



## Öğrenciler 'kış sporlarıyla' tanıştı

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Erzurum'da düzenlenen "Kış Sporları Kampı"na katılan 45 şehirden kız 120 üniversite öğrencisi, curling, kayak, buz pateni gibi kış spor branşlarını ilk kez yapma fırsatı buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü İbrahim Şimşek, öğrencilerin sadece sportif faaliyetlere değil eğitim, kültür ve sanat alanında da donanımlı yetişmeleri için Bakanlığın birçok projesinin olduğunu söyledi. Kentte düzenlenen kış kampının da bunlardan olduğuna dikkati çeken Şimşek, "Misafir öğrencilerimiz kamp boyunca kış sporlarından buz pateni, curling ve kayak yapıyor. Birçoğu ilk defa bu sporları yapıyor ve bundan çok keyif alıyor. Bunun yanında kültür sanat faaliyetlerimiz de oluyor. Hem eğleniyorlar hem spor yapıyorlar. Yarınlarımızın teminatı gençlerimizin sağlıklı şekillenmesi adına çok güzel bir proje. Bu proje de Erzurum'da güzel şekilde yürütülüyor." dedi.

## Üniversite öğrencileri kış sporlarıyla eğlendi

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce Erzurum'da düzenlenen "Kış Sporları Kampı"na katılan 45 şehirden, 120 üniversite öğrencisi, curling, kayak, buz pateni gibi kış spor branşlarını ilk kez yapma fırsatı buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü İbrahim Şimşek, öğrencilerin sadece sportif faaliyetlere değil eğitim, kültür ve sanat alanında da donanımlı yetişmeleri için bakanlığın birçok projesinin olduğunu söyledi. Kentte düzenlenen kış kampının da bunlardan olduğuna dikkati çeken Şimşek, "Misafir öğrencilerimiz kamp boyunca kış sporlarından buz pateni, curling ve kayak yapıyor. Birçoğu ilk defa bu sporları yapıyor ve bundan çok keyif alıyor. Bunun yanında kültür sanat faaliyetlerimiz de oluyor. Hem eğleniyorlar hem spor yapıyorlar. Yarınlarımızın teminatı gençlerimizin sağlıklı şekillenmesi adına çok güzel bir proje. Bu proje de Erzurum'da güzel şekilde yürütülüyor." dedi. **Dilara**

**FIRAT/SABAH**



## ÖĞRENCİLER İLK KEZ KIŞ SPORLARIYLA TANIŞTI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Erzurum'da düzenlenen "Kış Sporları Kampı"na katılan 45 şehirden kız 120 üniversite öğrencisi, curling, kayak, buz pateni gibi kış spor branşlarını ilk kez yapma fırsatı buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü İbrahim Şimşek, "Misafir öğrencilerimiz kamp boyunca kış sporlarından buz pateni, curling ve kayak yapıyor. Bunun yanında kültür sanat faaliyetlerimiz de oluyor. Hem eğleniyorlar hem spor yapıyorlar. Misafir öğrencilerden Ceylan Atar da, "Daha önce hiç kış sporları yapmamıştım. Çok eğlenceli geçiyor" dedi.

